ההסתדרות
הבית של העובדים בישראל

לשכת יו"ר ההסתדרות

ב' תמוז תש"פ
24 יוני 2020

לכבוד
ח"כ ישראל כ"ץ
שר האוצר

אדון נכבד,

הנדון: בקשה להסיר את התנגדותך להטלת היטל היצף על המלט המיובא מטורקיה ומיוון

אני פונה אליך לאור המצוקה שבה שרויה תעשיית המלט הישראלית, בבקשה להסיר את התנגדותך להמלצת שר הכלכלה והתעשייה להטלת היטל היצף על מלט מיובא מטורקיה ויוון.